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مدیرعامل شرکت گاز اردبیل خبر داد  

مصرف روزانه ۷ میلیون 
مترمکعب گاز در اردبیل

اردبیل – نســل فردا: فیروز خدایی از افزایش 
کل مصرف گاز طبیعی و افزایــش فروش گاز به 
متقاضیان بخش صنعت و cng هــا در دو هفته 
اول مهرماه امســال در اســتان اردبیل خبر داد. 
فیروز خدایی گفت: طی این مدت به طور متوسط 
روزانه هفت میلیون و ۲۰۰ متر مکعب گاز در این 
استان به مصرف رسید. وی درباره میزان مصرف 
گاز بخش خانگی استان اردبیل در پانزده روز اول 
مهر ۹۶، اظهار داشت: حجم مصرف گاز استان در دو 
هفته اول از نخستین ماه پاییز امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل در بخش خانگی افزایشی نداشت. 
مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل، علت کاهش 
حجم مصرف گاز مشترکان خانگی اردبیل در پانزده 
روز اول مهرماه امسال را نسبت به مدت زمان مشابه 
سال گذشته گرمتر بودن هوای امسال عنوان کرد. 
در حال حاضر تعداد ۴۳۲۰۰۰ مشترک از نعمت گاز 

طبیعی در استان اردبیل برخوردارند.

بازدید کارکنان مخابرات منطقه 
گلستان از نمایشگاه تلکام

هجدهمین نمایشگاه بین المللی مخابرات و صنایع 
مخابراتی )ایران تلکام ۲۰17( به مدت چهار روز 
برگزار شــد. شرکت مخابرات گلســتان به اتفاق 
تعدادی از مدیران، روســا و کارشناسان مخابرات 
منطقه گلستان از هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
مخابــرات و صنایع مخابرات بازدیــد کردند. این 
بازدید که با هدف آشنایی با دستاوردهای صنعت 
ارتباطات کشــور انجام شــد، کارکنان اعزامی از 
مخابرات گلستان با حضور در غرفه های مختلف، 
بادانش روز دنیا در صنعت مخابرات آشــنا شدند. 
این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۳۲ هزارمترمربع، 
با حضور بیش از ۳۰۰ شــرکت داخلی و خارجی 
برگزارشد. در تلکام امسال شرکت مخابرات ایران 
در قالب گروه شــرکت های مخابرات ایران شامل 
پانزده شرکت آخرین دستاوردهای خود را در حوزه 

مخابرات به نمایش گذاشت. 
مدیرکل تأمین اجتماعی ایلام:

اتباع خارجی از خدمات 
تأمین اجتماعی بهره مند شدند

موسوی-نســل فرداپس از ســال ها انتظار با 
پیگیری و مساعدت ســازمان تأمین اجتماعی، 
زمینه بهره منــدی معاودان عراقــی و دیگر اتباع 
خارجی، همانند سایر هم وطنان ایرانی از خدمات 
تأمین اجتماعی فراهم شده است. سهیلا ملکشاهی 
گفت: پس از سال ها انتظار با پیگیری و مساعدت 
سازمان تأمین اجتماعی زمینه بهره مندی معاودان 
عراقی و دیگر اتباع خارجی همانند سایر هموطنان 
ایرانی از خدمات تأمین اجتماعی فراهم شده است. 
مدیرکل تأمین اجتماعی استان ایلام گفت: این 
شرایط و مزایایی که این افراد می توانند برخوردار 
باشند شامل: تعهدهای بلند مدت، کوتاه مدت و 
خدمات بیمه ای تأمین اجتماعی و درمانی است. 
وی ادامه داد: این عزیزان در صورت داشتن کارت 
کار یا جواز معتبر کار می توانند به سازمان تأمین 
اجتماعی مراجعه و از حمایت های مقرر در قانون 

تأمین اجتماعی استفاده کنند. 

 نقش شهدای مدافع حرم 
ویژه است

گلستان- نســل فردا:  رئیس دانشگاه جامع 
علمی -کاربردی گلستان به همراه سردار سرتیپ 
پاســدار مرتضی قربانی فرمانده لشکر ۲5 کربلا 
در دوران دفاع مقدس و رؤسای مراکز آموزشی و 
کارکنان دانشگاه، به مناسبت بیست و پنجمین 
سالروز تأسیس دانشگاه جامع علمی کاربردی با 
خانواده معزز دانشجوی شــهید مدافع حرم حاج 
افشین ذورقی بحری دیدار کردند. رئیس دانشگاه 
جامع علمی کاربردی گفت: هر چند شــهیدان 
انقلاب و دوران جنگ تحمیلــی از جایگاه و مقام 
ویژه ای برخوردارند، ولی نقش شهدای مدافع حرم 
را باید ویژه تر بدانیم. دکتر دهقانی افزود: در ایامی که 
اجباری برای حضور افراد در صحنه جنگ نیست، 
بزرگ مردانی چون شهید ذورقی با گذشتن از آمال 
و آرزوهای مادی، برای حفــظ ارزش های دینی و 
اعتقادی خود و جامعه اســلامی در سخت ترین 

شرایط در برابر دشمن حاضر می شوند. 

اخبارکوتاه 

تاجران با بیان اینکه برای پروژه های شهری 
طرح روزشــمار گذاشــته می شــود، گفت: 
شهروندان با اجرای طرح روز شمار پروژه ها از 
شهرداری درخواست اتمام کار در موعدمقرر را 
داشته باشند. وی در خصوص امر مهم ورزش و 
علاقه مردم به این امر گفت: با کمک نمایندگان 
مردم امر ورزش را پیگیــری می کنیم تا این 
علاقه حفظ و توسعه داده شود. اگر حتی یک 
نخ سیگار از دســت یک جوان گرفته شود، 
این خــود بزرگ ترین مرگ بر آمریکاســت. 
شــهردار کلانشــهر اراک در رابطه با مسئله 
سرمایه گذاری گفت: ترسوترین پدیده سرمایه 

است و تا فرودگاه امن پیدا نکند نمی نشیند؛ 
باید زمینه امنیت برای سرمایه گذار فراهم شود؛ 
چراکه با شهامت و حمایت است که می توان 
ســرمایه گذار جذب کرد و تا رونق اقتصادی 
در شهر نباشد، مردم انگیزه پرداخت عوارض 
را ندارند. تاجران در پایان سخنان خود با اشاره 
به اینکه یکــی از اولویت هایش در مجموعه 
شهرداری، جوان گرایی است گفت: من یک 
ایرانی اراکی هســتم و این قول را می دهم تا 
آخر امسال، شهروندان شاهد شهری پرنشاط 
باشند. در ادامه سیدعلی آقازاده استاندار استان 
مرکزی، با بیان اینکه برای شهرداری ها ۳۰۰ 

نوع وظیفه تعریف شده و ارتباط شهروندان با 
شهرداری از بدو تولد تا زمان مرگ است،گفت: 
امروزه شهرداری ها شــرایط خوبی ندارند و 
در بخش ساخت و ساز دچار رکود هستند و 
درآمد شهرداری به این واسطه کاهش یافته 
و شرایط سختی در اداره امور شهر وجود دارد؛ 
حتی بعضی از شهرداری ها از پرداخت حقوق 
بازمانده اند که امید است شهرداری ها هرچه 
سریع تر از این بحران خارج شــوند. در ادامه 
ســیدمهدی مقدســی نماینده مردم اراک، 
خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی 
اظهار داشت: با بودجه 5۰۰ میلیاردی مدیریت 

شــهری هیچ مشــکلی حل نخواهد شد و با 
اینکه این بودجه هنــوز به طور کامل محقق 
نشده، امید است بتوانیم منابع بیشتری برای 
شــهر اراک جذب کنیم؛ زیرا با منابع اندک 
مالی، انتظار تحول در شــهر نیز وجود ندارد؛ 
لذا می بایست در راه جذب منابع مالی تلاش 

چشمگیری صورت گیرد.
دکتر کریمی با شــاره به رعایت اولویت ها با 

توجه به منابع محدود در اجرای پروژه ها گفت: 
پروژه های زیربنایی و بلندمدت باید اولویت 
بندی شوند و این طور نباشد که پروژه سنگینی 
آغاز شــود و بعد به نبود اولویت برسیم؛ پس 
برنامه جامع و طــرح تفصیلی باید در اولویت 

قرار گیرد.
وی گفت: تقویت توان مالی شهرداری و جذب 
ســرمایه گذار، دریافت عــوارض آلایندگی 

پتروشــیمی، پالایشــگاه و نیروگاه از جمله 
مواردی هســتند که به جد آن ها را پیگیری 
می کنیم. در اینجا به عنوان نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی، تمام قد در خدمت 
امور شهر، خدمت به مردم و پیشبرد اهداف 
هستیم و امید است شهرداری در حوزه های 
فرهنگی- ورزشی از مسائل شادابی و نشاط 

مردم غافل نشود.

جوان گرایی از اولویت های 
شهردار اراک 

مهندس تاجران شهردار کلانشهر اراک:

 

تبریز- نسل فردا: معاون عمرانی استاندار 
آذربایجان شــرقی با تأکید بر اینکه مقابله با 
کم آبی و اســتفاده بهینه از منابع آب، عزم 
ملی می طلبد، گفت: بــا همکاری و همراهی 
مردم و استفاده مناسب از آب موجود می توان 
مشــکل کم آبی را تا حدود زیادی حل کرد. 
به گــزارش خبرنگار مــا در تبریز، مهندس 
محمدصادق پورمهدی در دومین جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان گفت: 
هنوز خلیی ها به این باور نرسیده اند که کمبود آب داریم و اگرمصرف بهینه و درست 

را رعایت نکنیم، در آینده با مشکل های بسیار جدی مواجه خواهیم شد. 
وی بیان کرد: مدیریت مصرف و تقســیم بندی و نظارت بر اســتفاده بهینه از آب 
موجود را به خود مردم و کشاورزان واگذار کرده ایم و با متخلفان و برداشت کنندگان 
غیرمجــاز آب هم برخــورد قانونی می شــود. وی تصریح کرد: جهاد کشــاورزی 
مکلف است برای تغییر الگوی کشــت و آبیاری با اســتفاده از سیستم های نوین 
آبیاری واســتفاده بهینــه از آب اقدام کنــد و فرمانداران، ادارات و دســتگاه های 
مرتبط هم همکارهــای لازم را انجام دهند. پورمهدی گفت: باید از طریق بســیج 
همه مردم، ســازمان های مردم نهاد، روحانیت، شوراها و کشــاورزان و آگاه سازی 
و اطلاع رســانی، عواقب مصــرف بی رویه آب و مشــکلات پیــش رو را یادآوری 
کنیم. وی افزود: در این راســتا مطبوعات و رســانه ها مسئولیت بســیار بزرگ و 
 خطیری دارند تا بــا ارائه آموزش های لازم، از مشــکلات پیش آمــده جلوگیری 

کنند.

صبوری –نسل فردا: با شناخت مشکل ها و 
تنگناهای نظام تولید و انتشار آمار در شهرداری 
مشهد، سه مضمون استراتژیک و دوازده مسئله 
کلیدی این حوزه شناسایی و برای حل آن ها 
در نقشه اســتراتژی نظام آمار هدف گذاری 
شده است. مدیر آمار، تحلیل و ارزیابی عملکرد 
شــهرداری مشــهد در این رابطه، با اشاره به 
مأموریت های حوزه مطبوعش گفت: رصدخانه شهر هوشــمند، یکی از پروژه هایی 
است که در دستور کار قرار دارد. حســین عبدالله زاده در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد مقدس، با بیان این مطلب اظهار کرد: استقرار و راهبری 
نظام جامع آماری شهرداری با تکیه بر سایر عناصر نظام برنامه ریزی، به منظور بهبود 
عرضه بهینه، به هنگام، گسترده و با قابلیت دسترسی همیشگی آمار و اطلاعات یکی 
از مهم ترین مأموریت های این مدیریت اســت. وی ابراز کرد: به روزرسانی و نگهداری 
بانک های اطلاعاتی و پردازش آمار و اطلاعات موردنیاز شهرداری از طریق به کارگیری 
سیستم های اطلاعاتی بهینه انجام می گیرد. عبدالله زاده با اشاره به طراحی و به کارگیری 
نظام صحه گذاری بر آمار و اطلاعات، با هدف ارتقای کیفیت آمارهای ثبتی تصریح کرد: 
اســتقرار و راهبری نظام تحلیل اطلاعات و داده کاوی، جهت دستیابی به تحلیل های 
متناسب با نیازهای مدیریت شهری به صورت ویژه در دستورکار قرار دارد. به گفته وی، 
طراحی و استقرار نظام مدیریت عملکرد سازمانی در ابعاد راهبردی، تاکتیکی و عملیاتی، 
با بهره گیری از سیستم ها و سامانه های جامع و یکپارچه، از دیگر مأموریت های مدیریت 

آمار، تحلیل و ارزیابی عملکرد شهرداری مشهد محسوب می شود. 

همایش زمزمه عاشورایی با حضور حجت الاسلام 
و المسلمین نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان، 
حجت الاسلام و المسلمین دکتر رفیعی و مدیران 
عامل صنعت آب و برق و خانواده کارکنان این صنعت 
در حســینیه دزیانی ها برگزار شد. حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر رفیعی با بیان اینکه شجاعت و 
حق محوری، از ویژگی های حضرت امام حسین )ع( 
بوده است، اظهار داشت: کرامت، دیگر ویژگی بارز این امام بزرگوار است. وی تصریح کرد: نخستین 
صفتی که خداوند برای خود در قرآن کریم آورده، کرامت است که پیامبر اکرم )ص(، قرآن کریم 
و فرشتگان را با صفت کریم معرفی کرده است. این کارشناس مذهبی بیان کرد: کریم و کرامت 
ویژگی فردی است که دائماً خیر رسان است و ذات وی بدون شر و دارای عظمت بزرگی است. رفیعی 
درباره علائم کرامت که در انسان های با کرامت وجود دارد، گفت: کمک کردن قبل از درخواست، 
از ویژگی های بارز رسول اکرم )ص( و ائمه اطهار )ع( است. این کارشناس مذهبی با اشاره به اینکه 
پیامبر اکرم )ص( شکوه نکردن از خداوند در میان مردم را دیگر علامت کرامت در یک فرد عنوان 
می کند، افزود: خداوند شنونده شکایات است و بهتر است شکایات به صورت خصوصی به خداوند 
مطرح شود. وی اظهار داشت: سومین علامت افراد کریم، وعده کردن یا تهدید کردن است که در 
قرآن به این دو ویژگی اشاره شده است که فرد کریم خلف وعده نمی کند؛ اما خلف وعید را انجام 
می دهد. رفیعی گفت: فرد کریم دارای ویژگی تغافل است که چشم خود را بر بسیاری از زخم زبان ها 
و سخنان ناپسند می بندد و خطای دیگران را نادیده می گیرد که در وجود پیامبر اکرم )ص( و ائمه 
اطهار به وفور یافت می شود. این کارشناس مسائل دینی تصریح کرد: ویژگی پنجم فرد کریم حس 

ظن است و به افراد گمان بد نمی کند .

 مقابله با کم آبی و استفاده بهینه از منابع آب
 عزم ملی می طلبد

 رصدخانه شهر هوشمند در مشهد
 ایجاد می شود

 حضور مدیرعامل و کارکنان آبفار گلستان 
در همایش زمزمه عاشورایی

کرمانشاه-نســل فردا: نخستین جلسه 
هماهنگي مسئولان دارالقرآن شرکت ملي 
نفت ایران با حضور مدیران، مسئولان و نخبگان 
قرآني این شرکت و شرکت های تابعه آن در 
سالن اجتماعات ســاختمان مرکزي هشتم 
شرکت ملي نفت ایران برگزار شــد. در این 
جلسه که دکترمجیدي رئیس شوراي اقامه 
نماز وزارت نفت، دکتــر مولایي مدیر منابع 

انساني شرکت ملي نفت ایران، آقاي ربیعیان 
رئیس کانون قرآن وزارت نفت و آقایان حجت 
الاسلام و المسلمین کافي و رضایي مسئولان 
کانون قرآن شرکت ملي نفت ایران نیز حضور 
داشتند، شرکت نفت مناطق مرکزي ایران، به 
عنوان یکي ازسه شرکت برتر قرآني در سطح 
شرکت ملي نفت ایران معرفي شد و از آقاي 
برقعي رئیس کانون قرآن این شرکت با اهدای 

لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد. لازم به ذکر است 
در این جلسه آیین نامه اجرایي سومین دوره 
مسابقات حفظ، قرائت و مفاهیم قرآن کریم، 
نهج البلاغه و اذان به مســئولان کانون های 
قرآني تابعه شرکت ملي نفت ایران ابلاغ شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی NIOC، در 
این نشســت احمد مجیدی نســب، مشاور 
فرهنگی وزیر نفت و رئیس ســتاد اقامه نماز 

وزارت نفت ضمن قدردانــی از حمایت های 
بی دریغ بیژن زنگنه، وزیر نفت و علی کاردر، 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از برنامه ریزی 
وانجام مستمر فعالیت های قرآنی در مجموعه 
صنعت نفت، اظهار کرد: تلاش شده است با 
حمایت های این عزیزان ودیگر مدیران ارشد 
صنعت نفت ،جهش محسوسی در برنامه ریزی 
و اجرای فعالیت های قرآنی ایجاد شــود. وی 
با بیان اینکه اهتمام بــه فعالیت های قرآنی 
و اقامه نماز اراده ای قوی از ســوی مدیران و 
مسئولان می خواهد، افزود: یکی از موارد مهم 
که در هم اندیشی امروز باید موردتوجه قرار 
گیرد، ضرورت برنامه ریزی و تقســیم کارها 

از طریق ایجــاد کارگروه های تخصصی برای 
ارتقای برنامه های قرآنی و دینی در ســطح 
مجموعه صنعت نفت اســت. ناصر مولایی، 
مدیر منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران نیز 
در این نشســت با تأکید بر اینکه آسیب های 
اجتماعی در جامعه مشــاهده می شــود که 
منشأ آن دوری از فرهنگ قرآنی است، اظهار 
کرد: باید برای کارکنان و خانواده های آنان در 
مسیر انس بیشتر با قرآن برنامه های هدفمند 
و متنوعی طراحی و اجرا کرد. حجت الاسلام 
مجید کافی، رئیس ستاد اقامه نماز شرکت 
ملی نفت ایران، نیز ضمن تشریح برنامه های 
این ستاد برای ترویج فرهنگ قرآنی بر ضرورت 

هم اندیشی و همکاری شرکت های تابعه برای 
 ارتقای این برنامه هــا در صنعت نفت تأکید

 کرد.

در سطح شرکت ملي نفت ایران

معرفي شرکت نفت مناطق مرکزي به عنوان شرکت  برتر قرآني

در شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی محقق شد

رو نمایی از مجموعه انیمیشن »گروه امداد آبی«
 مهسا کاظمی –نسل فردا: مجموعه انیمیشن 
»گروه امداد آبی« شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شرقی، طی مراسمی در حاشیه در هفتمین 
جشــنواره انتخاب روابط عمومی های برتر صنعت 
آب و فاضلاب کشــور با حضور مدیرعامل شــرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور رونمایی شد. به گزارش 
خبرنگار ما در تبریز، در حاشــیه هفتمین جشنواره 
انتخاب روابط عمومی های برتر صنعت آب و فاضلاب 
کشور از مجموعه انیمیشن»گروه امداد آبی« شرکت 

آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی طی مراسمی با 
حضور مهندس جانباز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و تنی چند از 
مسئولان وزارت نیرو و آب و فاضلاب کشور و مدیران 
روابط عمومی شــرکت های صنعت آب و فاضلاب 
کشوردر سالن همایش های وزارت نیرو رونمایی شد. 
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب 
وفاضلاب استان آذربایجان شرقی در این مراسم و در 
آیین رونمایی از مجموعه انیمیشن گفت: با توجه به 

اینکه آموزش و ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب در 
جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است و شرکت آب و 
فاضلاب استان نیز تلاش می کند تا نگاه جامعه و مردم 
را به موضوع حیاتی آب معطوف کند، اقدام به تهیه 
و تولید مجموعه ۲۶ قسمتی انیمیشن »گروه امداد 
آبی« کرد تا بتواند با تبیین راهکارهاي مصرف صحیح 
آب از این نعمت ارزشمند الهی حفاظت کند. مهندس 
باقرزاده در خصوص تولید ایــن مجموعه افزود: این 
شرکت با هماهنگی روابط عمومی آبفای کشور و در 
راستای سیاست های شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور، اقدام به تولید این مجموعه انیمیشن کرد که در 
آن سعی شده است خانواده ها با مفاهیم صرفه جویی 
و راه های صحیح اســتفاده از آب و   نقش، اهمیت و 

جایگاه آب در زندگی انســان ها آشنا شوند. در ادامه 
این مراسم توسط مهندس جانباز، از مجوعه انیمیشن 
»گروه امداد آبی« تولید شرکت آب و فاضلاب استان 

آذربایجان شرقی رونمایی شد. لازم به توضیح است این 
مجموعه انیمیشن در ۲۶ قسمت ۹۰ ثانیه ای تهیه و 

تولید شده است.
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انتقال گندم زنجان با ناوگان ریلی به دیگر استان هاافت عملکرد نخیلات خرمشهر در سال جاریورود یونیدو به شیلات سیستان وبلوچستان 
سیستان و بلوچستان- نسل فردا:  مدیرکل شیلات سیستان وبلوچستان 
گفت: سازمان توســعه صنعتی ملل متحد) UNIDO ( به تازگی برای حمایت 
از زنجیره شیلاتی در سیستان وبلوچســتان ابراز تمایل کرده است. هدایت الله 
میرمرادزهی   افزود: نمایندگان این سازمان در بازدید اخیر خود از صنایع شیلاتی 
استان یک پروژه یک ساله را با بودجه یونیدو برای حمایت صنایع شیلات استان 
تعریف کردند.  وی افزود: در این پروژه مشترک میان شیلات وسازمان توسعه صنعتی 
ملل متحد، این سازمان با آموزش های مختلف و ارتقای دانش فنی صنایع شیلاتی 
استان، آن ها را به فناوری های نوین به روز کرده و زمینه حضورشیلات استان را در 

بازارهای مصرف کشورهای منطقه و اروپایی فراهم می کند. 

خرمشهر- نسل فردا: مدیر اداره جهاد کشاورزی خرمشهر گفت: امسال هفت هزار 
تن خرما از نخیلات شهرستان برداشت شد که از این میزان حدود چهارهزار تن از 
خرما در خرمشهر خریداری و باقی آن نیز به شهرستان های اطراف ارسال شد.محمد 
مطرودی  اظهار کرد: در خرمشهر سطح زیر کشت نخیلات حدود ۳7۰۰ هکتار است 
که از این میزان حدود ۲هزار و 1۰۰ هکتار نخیلات بارور هستند و حدود 1۶۰۰ هکتار 
نیز به مرحله باردهی نرسیده اند .وی افزود: امسال کیفیت محصول خرمای برداشت 
شده از نخیلات شهرستان مطلوب است؛ اما با توجه به گرمای بی سابقه هوا و کاهش 
میزان بارندگی ها، شاهد کاهش عملکرد نخیلات در شهرستان بودیم وی تصریح کرد: 

امسال 7هزار تن خرما از نخیلات شهرستان برداشت شد.  

زنجان- نسل فردا: مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی زنجان  گفت: بیش 
از ۶۰ هزار تن گندم زنجان توسط ناوگان ریلی و جاده ای به دیگر استان ها ارسال 
شده اســت.محمد ایزدی اظهار کرد: از بابت خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
در استان بیش از ۶۰ هزار تن گندم به ســایر استان ها ارسال شده که استان های 
البرز، تهران و گیلان اســتان هایی هســتند که به طریق حمــل  و نقل جاده ای 
گندم را دریافت کرده اند.این مســئول ادامه داد: گندم از طریق ناوگان ریلی نیز 
در داخل کشور به فروش رفته که اســتان های تهران، خراسان رضوی و یزد جزو 
 استان هایی هستند که از طریق حمل و نقل ریلی گندم خریداری شده را دریافت 

کرده اند.  

بازار   کشاورزی اقتصاد 

مدیرامور آب شهرستان کرمانشاه:

تنگ کنشت و قره سو، مشکل سیلابی شدن دارند
کرمانشــاه - نســل فردا:مدیر امور منابع آب 
شهرستان کرمانشاه با اشاره به اینکه هر ساله بیشترین 
مشکل آب گرفتگی را در محدوده »تنگ کنشت« 
و بخشی از »قره ســو« داریم، گفت: عمده مشکلی 
که رخ می دهد، ناشی از ســاخت و ساز غیرمجاز در 
حریم و بستر رودخانه هاست. مرتضی حسن آبادی 

با اشاره به اینکه هر ســال با شروع فصل بارندگی در 
برخی از رودخانه های کرمانشــاه احتمال سیلابی 
شدن را داریم، افزود: سیلابی شــدن در همه نقاط 
رودخانه ها مشکل ایجاد نمی کند و فقط برخی نقاط 
دچار مشکل می شــوند. وی ادامه داد: در خصوص 
رودخانه »آبشوران«عمده مشکل را در منطقه پشت 

دادگستری داریم که گاهی آب گرفتگی ایجاد می شود. 
مدیر امور منابع آب شهرستان کرمانشاه، تنگ کنشت 
را از نقاطی دانست که با شروع فصل بارندگی گاهی 
دچار مشکل آب گرفتگی می شود و خاطرنشان کرد: 
عمده مشکل این منطقه به دلیل ساخت و سازهای 
غیرمجازی است که در حریم و بستر رودخانه شکل 
می گیرد و در زمان وقوع سیلاب ایجاد مشکل می کند. 
حســن آبادی در خصوص آب گرفتگی در محدوده 
رودخانه قره سو نیز افزود: در حاشیه این رودخانه عمدتاً 
در منطقه کرناچی و چقامیرزای دو مشکل داریم. وی 

مشکل منطقه کرناچی را ساخت و سازهای غیرمجاز 
دانست و تأکید کرد: ساخت و سازی که در این منطقه 
صورت گرفته است، بدون مجوز بوده و عمدتاً مربوط 
به افراد کم بضاعت می شود که زمین های قول نامه ای 
گرفته و در آن ساخت و ســاز کرده اند. به گفته این 
مســئول، در زمان آب گرفتگی در محدوده رودخانه 
رازآور نیز گاهی سیلابی شــدن رخ می دهد که پل 
آب نمایی روی این رودخانه ســاخته شده است که 
باعث برگشت آب می شــود. این پل نیز باید تعیین 
تکلیف گردد. وی عنوان کــرد: در بین رودخانه های 

شهرستان کرمانشاه، بیشترین مشکل مربوط به تنگ 
کنشــت و پس از آن کرناچی در محدوده رودخانه 
قره سو است. مدیر امور منابع آب شهرستان کرمانشاه، 
عامل اصلی وقوع مشــکلات در زمان سیلابی شدن 
رودخانه ها را ناشی از ساخت و ساز در بستر و تعرض 
به حریم رودخانه دانست و یادآوری کرد: افرادی که 
ساخت و سازها را انجام داده اند، عمدتاً مجوز ندارند 
و البته اگر بخواهیم ســاخت و سازی که انجام دادند 
 را تخریب کنیم، باید هزینه اعیان را به آنان بپردازیم

 که نیازمند اعتبار است.

مهندس تاجران شهردار کلانشهر اراک اظهار داشت: برای اینکه پروژه های نیمه تمام را بتوان تکمیل کرد، باید به صورت مجموعه ای 
در کنار یکدیگر قرار گرفت؛ این امر نیز در سایه همدلی انجام خواهد شد. بنده از دولت و نماینده های مجلس درخواست همکاری دارم 
تا شهرداری را در اجرای پروژه های نیمه کاره یاری رسانند. شهردار کلانشهر اراک افزود: شهر اراک هویت و طرح جامع خوبی دارد که توسعه، 

بازنگری و اصلاح می طلبد. مهندسان مشاور روشنفکر اراکی نیز می بایست طرح های طولانی مدت  ارائه دهند.
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